La 2R30[2023

Bielsko-Biata, dnia 02 czerwca 2023r.

WYKONAWCY:

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej jako Pzp., na realizacje zadania pn.
~Wymiana-modernizacja podfogi parkietowej w sali widowiskowej w budynku Domu Kultury im.
Wiktorii Kubisz w Bielsku-Biatej przy ul. Juliusza Stowackiego 17"

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, z uwagi na otrzymane w dniu
01 czerwca 2023r. pytanie dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej jako SWZ),
przedstawia tres¢ zapytan oraz przedkiada nastepujgce odpowiedzi:

PYTANIEnr1:

Prosze o podanie wymiaru parkietu jaki jest przewidziany do montazu.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 1 :

Nalezy zastosowac parkiet debowy o wymiarach: dtugos¢ 400 mm i szeroko$¢ 70 mm.
Grubo$¢ klepki 22 mm. Powierzchnia podtogi okreslona jest w przedmiarze robét — Zafacznik
nr 6 do SWZ.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i nalezy je uwzgledni¢ podczas
sporzadzania oferty.
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Malgorzata Motyka-Madej



